
 
日  住  協  第 4 07 号 
平成 24 年 3 月 22 日 

 
委 員 各 位 

 
社団法人  日本住宅建設産業協会  
流通委員長   桃 野 直 樹  

 
流通委員会の開催について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は当協会に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の要領で標記委員会を開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが是非

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
敬 具 

 
記 

１．日時   平成 24 年 4 月 24 日(火)  12：00  ～  14：00（※食事を用意させていただきます。） 
２．場所   スクワール麹町 5 階「寿」 千代田区麹町 6-6  TEL03-3234-8739 

（案内図は、http://www.square.or.jp/よりダウンロードするか、事務局までご請求ください。） 

３．議題   （１）中古住宅流通市場活性化への取り組みについて（仮題） 
講師：国土交通省  土地・建設産業局  不動産業課  担当官 

（２）平成 24 年度流通委員会事業計画骨子（事務局提案）について 
（３）日住協 NET システム改善について 

４．出欠 お手数ですが出欠票で 4 月 19 日までにメール又はＦＡＸ（03-3511-0616）にてご連絡ください。 

［お問合せ：担当  原田］ 
 

流通委員会 出欠票 

会社名  出 欠 出席 ・ 欠席 

氏 名  役 職  食事 要・不要 

氏 名  役 職  食事 要・不要 

以上 
 


